
KDD-1788 

2009 年 2 月 18 日 

お客様各位 

㈱新愛知電機製作所 

機器技術開発部 

スペースヒーター製造中止について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

     平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

     長い間ご愛顧いただきましたスペースヒーターの製造を下記の通り 

中止させていただきますのでご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１． 製造中止製品：スペースヒーター 

         ＲＬ－Ｈ１０５（１００Ｖ，５０Ｗ） 

         ＲＬ－Ｈ１１ （１００Ｖ，１００Ｗ） 

         ＲＬ－Ｈ１１Ｗ（１００Ｖ，２００Ｗ） 

         ＲＬ－Ｈ２１ （２００Ｖ，１００Ｗ） 

         ＲＬ－Ｈ２１Ｗ（２００Ｖ，２００Ｗ） 

 

２． 製造中止時期：２００９年６月末日 

       

３． 製造中止理由：近年の受注量減少により小ロットでの部品入手が困難になり、コストアップと 

         なっております。 

         価格面でお客様にご迷惑をおかけする事を避けるため製造中止とさせて頂きます。 

          

４． 代替品：大変申し訳ありませんが、当社製の代替品はありませんので他社製のスペースヒーターを 

      検討して頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


